様式第１号（第６条関係）

年  月  日

白川町長     様

広報紙記事掲載依頼書

                         住 所

                         氏 名

                         連絡先

 次のとおり、広報紙への記事の掲載を依頼します。

掲載号     年   月号

掲載区分 □お知らせ □募集 □相談 □暮らし □イベント

記事標題

記事本文

※添付資料があれば、漏れなく添付してください。

※この依頼書の記事本文欄以外に記載された個人情報は、記事掲載の審査に利用します。